UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP
V/v chuẩn bị hạ tầng kỹ thuật triển khai,

tham dự Chương trình “Bộ trưởng gặp gỡ

nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên ngành

Giáo dục, Đào tạo năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

  Kính gửi :

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN và GDTX quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 1062/KH-BGDĐT ngày 16/6/2023 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo (GD&ĐT) về việc Tổ chức chương trình “Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo,

cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023”1;

Để chuẩn bị tổ chức Chương trình nêu trên, Sở GD&ĐT đã phối hợp với

VNPT Hải Phòng triển khai điểm cầu Hội nghị trực tuyến với Bộ GD&ĐT, cụ

thể:

Thời gian: từ 08h00’ - 11h30’ (thứ Ba), ngày 15/8/2023

Địa điểm:

- Điểm cầu Sở GD&ĐT: tại Tầng 3 Khu B, Sở GD&ĐT, địa chỉ số 36 Minh

Khai - Hồng Bàng - Hải Phòng;

- Các điểm cầu cơ sở: cấp tài khoản đăng nhập kênh My TV cho các trường

Trung học phổ thông, phổ thông có nhiều cấp học; các trường Mầm non, Tiểu

học, Trung học cơ sở; các Trung tâm GDNN-GDTX (có danh sách kèm theo).

Chương trình: Theo phụ lục gửi kèm Văn bản số 3947/BGDDT-

NGCBQLGD ngày 04/8/2023 của Bộ GD&ĐT.

Căn cứ điều kiện cụ thể của đơn vị, Sở GD&ĐT yêu cầu Thủ trưởng các đơn

vị chỉ đạo:

1. Thực hiện, phối hợp với VNPT Hải Phòng (danh cách đầu mối VNPT gửi

kèm) kết nối kỹ thuật đảm bảo điều kiện tối đa, thông tin cho toàn thể cán bộ, giáo

1 Văn bản số 3888/BGDĐT-CNTT ngày 02/8/2023 của Bộ GD&ĐT về việc chuẩn bị hạ tầng kỹ thuật triển khai

Chương trình Bộ trưởng gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023; Văn

bản số 3974/BGDĐT-NGCBQLGD ngày 04/8/2023 của Bộ GD&ĐT về việc tham dự Chương trình “Bộ trưởng

gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023”;

2

viên, nhân viên và người lao động của đơn vị tham dự Chương trình (qua kênh

My TV với tài khoản được cấp).

2. Phòng GD&ĐT, các trường THPT, PT có nhiều cấp học cử đại điện lãnh

đạo tham dự tại điểm cầu tại Sở GD&ĐT (địa chỉ: số 36 Minh Khai, Hồng Bàng,

Hải Phòng).

3. Báo cáo về Sở GD&ĐT theo mẫu trong link gửi kèm trước 17h00 ngày

09/8/2023:

- Link báo cáo: https://docs.google.com/spreadsheets/d/1zrABAaVJGGX-

n58iDXsCD_fNaILX55m8FpSkLCdqfFc/edit?usp=sharing

- Link rút gọn: https://goeco.link/SLyDL

- Mã QR:

Sở GD&ĐT phân công đồng chí Phạm Đức Tính, cán bộ Văn phòng Sở

(SĐT 0904.185.683) là đầu mối hỗ trợ các đơn vị khi cần thiết; đề nghị Thủ trưởng

các đơn vị quan tâm chỉ đạo, nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ GD&ĐT (để b/c);

- UBND TP (để b/c);

- VNPT Hải Phòng (để p/h thực hiện);

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

https://goeco.link/SLyDL

	bookmark6

		2023-08-09T07:58:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T09:16:03+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T09:16:04+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T09:16:04+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-09T09:16:05+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!